keJirimgm zur Awa>öfmuuy mU dem Erzbisdiof und verwenden

sich für dit'Sfibe.

Venerabiiibus dominis sjiis deoano et « .ipitiilo M<»;:imtiii<) ' A. Dei

;:ratia montis saneti Petri. I. .<anrti lari.lii Scoitnuni nmnasteiioruni

abbates, Th. Saneti AugUbtini prej)ositiis % tiatt i b» prior JM-edieatoruin.

et fiatei H ß-ardianus fratruni Miiioruui enm 1idei junitate albM-tuosam^

ad (jUL'libel ' beneplaeita voluutatem. Vostre pnn iilcntie eirciunspeete*

presentibus iuuute^'üt, quod uobis cünvucatiü in palatio Erfordieusi
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Fevorondi doniiiii iiostri urchiepiscopi Moguiitini ad instantiiini bur-

iriiisiiiiii riviriitis oiusdf^in novi ronsules tHinjuam n.-otoros civitatis,

qui iura ipsius (luijiiüi an hicpisropi , iitpoto sui domini, dcfeiisaro ot

ron.servare teiientur, sub debito prestiti iuiaimmti precei)erunt antiqiiis

cüDsulibus, ut de uffensa satisfucoi*ent niaiiitesta, que tempore regimiuis

eorum ipsi domino arcliiepiscupo tiieiut irro^ata. (;t pur^arent <"<»n-

tumacias, pro qiiibuü per dumiuos" iudicos Moguntinos fueraiit ex-

comniUDicationis äententia iniiodati, prutestantes publice, quod noUent

portare eorum iniquitates. Et licet iidem consules anni preteriti suani

innocentiam coostanter assererent, quod eorum stipendiarii ipsis nolen>

tibus et contradicentibus im» expres»e prohtbentibuH ex suggestione

cuiusdam ipsius domini nostri curiam occupussent, quod etiani adhuc*

sin! parati confirmai'e proprio iuramento, ex superabundanti tarnen

pro ipsius domini noirtri reverentia, nou tanquam rei, cum evidenti

sue innocentie protestatioDe ad niandatuni predictorum novurum coii-
'

aulum vocati sunt tres carperitarii fidr dimii, qui corporaliter prestito

iOTamento damnuin iactum in ipso palatio, ultra estiinationem com-

muniter habitam
,
quibusdam suis otticialibuH {»resentibus taxaverunt

ad qiiandani pocunie qnantitateni , que pecuiiia statini persone publice

nomine domini nostri fuit recommendata siic ruiiinatinni tideliter rfser-

vanda, ut pur liuiusmodi debite liuiiiilitatis .sul>iw;tiout'ni sue efficiatitur

srratie aptiores. Insuper predicti vcten-s eonsules, enni iudi<vs et pnrte?>

adversu non ess<»nt ]>r(»sent<-s . ttini|uain coram pubJicis et iionestis per-

.sonis vcd deteiisoribiis civirati.s pro rvpciisis factis a tempore contu-

niucie quaiidam peeuniarn apud pt isonMin publieam siuiiliter depo-

MKTunt adversis partil)us presentandaiu
,

promittentes tide bona, quod

superaddei-ent, si quid tortassis superaddendum leg;itime probaretur. Ad
hec sufficientem cautiooom fideiussoriam prestiterant iudicio siati, ubi-

Gunque illud fuerit faciendum, quam caution^ novi consales nomine

et vice iudicum et pariis adverse a memoratis conaulibus zeceperunt

Preterea veteres consules supnidicti quantitatem et satisfactionem ipsa-

rum iniuriarum et damnorumf si qua sint alia, discussioni bonorum

virorum et arbitrio resenrarunt. Nob vero protestati aumus publice

comm iptiia, quod de hniuamodi tnictatibus ipsorum nos nnllatenus

intromitteremua, licet aures et oculos non possemus avertete ab hia,

qae ipai in nostra presentia tractaverunt, propter instantes tarnen

ipBOrum prece:^ vestre piovidentie aupplicamus, quantum audemus,

quatenos ad hoc adhibero euretis operara effieacem, quod et ipse

dominus n<»st<'r sue benivolentie patrocinium, pntut liumiliter postu-

latur. mis(nie(rrr|iter impendere (Iiirii*'fur »'isdom et aliquibus discretis

III iapiiortlia, ut ipsos absoivnt \)ixi «ua am toritate, suis dare literis

üi mduUati^ i3t ut i^üm domiui uobtri exceiientia eo lacilius incliaetur

12*
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ad gratiiim, quo certius suppiieantium cogiiuverit huniiliationem. Omnia
prescriptu sie esse poraota sigilloruin nostronim luunimiiu' prutestaiiuir.

Datum Erphordie anno Doniini M. CU LXXV^, sabbato post dieni beati

Martini.

Or. 9tit dem S. imM.A., Erf. A VII, 5. h'in ztrnttr Herieht an die Richter
in Maku gerichtet ebenda$db»t mit lutek 3 S. Kr gtimmt tiis n»f dit folaehdm
Varianten mit dem iJtifien nuhilich überciu. \ \ iudicihuH Moptmtinif. 2) pro-

positua; das Wort fehlt im ersten Bericfä; es um de mich dem ztvedrn ergänzt.

d) pwfttaiu. 4) qut'vis. 5) veDerande. tl) per vc« dotninoa. 7) ftria

aexta. WM. XXXVI, 3811.

im November 18. iSi.

Der Magister Heinrich von Kirdtberg^ dodor derretorum uml
päbsUidter Subdiakmt, leisfd der Stadt Erfurt seine» Diensteid,

Ego niagister HeinricuB Kirchbei]^ doct<tr decretorum, siib-

diaconos domini pape« recognosco tenore presratium iucide protestando,

quod iuravi corporaliter pres^to iuromento omni benignitate, omui
constantia ac fidelitate, qua possum, fovere causas universitatis Eifor-

densis ciTitatis a die beati Martini pnixime preterito ad quinque
annoa proximos vt contiiuio succefloiites, sed non c:ni>,is oivium singu»

lorum. Coteruin Hugo Lün^rus et Henricus Vicedomini magistri con-

sulrnn, et alii consales Eifordenses vif" a*> nomine su « et totius £rfor-

densis civitatis pro patrooinio inipendernio so miclu ad quedam servicia

• •Mii::arunt, sicut in eonim littori^ inde oonfeotis plenins (Hintinetur.